10,5 kW
3,5 kW
7,1 kW
5,2 kW
9,0 kW
14,0 kW 17,5 kW
12,5 kW
20,0 kW 25,0 kW

Un plenum Plug & Play adapté
aux unités gainables de
la gamme. Airzone fournira
les accessoires comme
les thermostats, les grilles de
soufflage ou d’aspiration en
fonction des configurations.
Gamme tertiaire Monosplit
Références Baillindustrie
Référence gainable HISENSE Désignation 2 piquages 3 piquages 4 piquages 5 piquages
ADT26UX4RBL4 GAINABLE SLIM 2,6 KW PLXS / PL3S PLXS / PL3S - -
ADT35UX4RBL4 GAINABLE SLIM 3,5 KW PLXS / PL3S PLXS / PL3S - -
ADT52UX4RCL4 GAINABLE SLIM 5,2 KW PL3S PL3S PL4S PL6S
AUD71UX4RCL4 GAINABLE SLIM 7,1 KW - PL6S PL6S PL6S
AUD71UX4RDH4 GAINABLE MSP 7,1 KW - PL6S PL6S PL6S
AUD90UX4RDH5 GAINABLE MSP 9 KW - PL6S PL6S PL6S
AUD105UX4RDH5 GAINABLE MSP 10,5 KW - PL6S PL6S PL6S
AUD125UX4RHH5 GAINABLE MSP 12,5 KW - PL6S PL6S PL6S
AUD140UX4RHH5 GAINABLE MSP 14 KW - PL6S PL6S PL6S
AUD175UX4RHH5 GAINABLE MSP 17,5 KW - PL6S PL6S PL6S
Tableau de compatibilité entre les gainables Hisense et les plenums universels
prêt à poser Baillindustrie
Les plénums universels prêt-
à-poser Baillindustrie sont